
All'Albo della Scuola 

ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota Prot. n. 537112 del 1011012014 dell'USR per la Puglia - Ufficio IX Ambito 
Territoriale per la provincia di Foggia; 

VISTA la legge n. 124 del 03/0511999, che reca disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico ed in particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di reclutamento del 
personale scolastico attraverso le graduatorie pennanenti; 

VISTO il nuovo Regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di 
coiiferiniento delle supplenze al personale docente ed educativo adottato con D.M. del 
13 giugno 2007, che sostituisce integralmente il precedente testo regolamentare di cui 
al D.M. 25 maggio 2000, n°201; 

VISTO il D.M. n.353 del 23/0512014 relativo a disposizioni per la costituzione delle 
graduatorie di circolo e di istituto del personale docente ed educativo; 

VISTO l'art.lO - comma 2 - del suddetto D.M. n.353 del 23/05/2014, che regolamenta la 
pubblicazione delle graduatorie di circolo e di istituto; 

DECRETA 

Arti 	La pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE DI ISTITUTO DI lI" E 
III" FASCIA del personale docente. 

Arti 	Al sensi dell'art.IO - comma 3—del suddetto D.M. n.353 del 2310512014, avverso le 
predette graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi ai giudice ordinario, 
in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti delI'art.63 del D.L.vo 
30/0312001, n°165, 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Francesco Pio Maria D'Amore 

A.A. RenzuIi Pasquale 


